
日 曜 学校行事 保健行事 PTA・その他

1 木  夏季休業日 ［～8/28（水）まで］

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 　山の日

12 月   振替休日

13 火 　

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 まちづくり協議会　夏まつり

26 月

27 火

28 水

29 木 始業式　11時25分下校 集団登校（9月4日まで）

30 金 12時30分下校 発育測定 14:00 学校保健委員会

31 土 まちづくり協議会　夏まつり予備日

令和６年度（２０２４年度）　【 8月 】 行事予定

 
【9月の主な予定】
 9/ 3（火） 給食開始
 9/10 (火)　平和学習（6年）
 9/11（水）オープンスクール
 9/12(木)　ブラッシング指導（3年）
 9/17(火)20金）県庁見学（4年）
 9/30(月)～10/1(火)修学旅行(6年)

いよいよ夏休みに入ります。学校閉鎖の期間以外の平日は、学校は

開いておりますので、ご用の際はいつでもご連絡ください。

子どもたちにとって自由に使える時間が増える夏休みです。規則正し

い生活を保ちながら、普段できないお手伝いや、長時間何かに取り組む

など、夏休みにしかできないことができますように。くれぐれも病気やけ

がには気をつけるようにしてください。始業式には子どもたちの笑顔を

見ることができることを願っています。
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校庭の向日葵


